Surrender of this Priory is in the Augmentation Office, but no Seal is 
attached to it. 
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et hac praesenti carta mea confirmhsse Deo,etecclesiae beatas 
Marise de Suldam, et sanctimonialibus, et fratribus eorum 
clericis, et laicis ibidem Deo servientibus, totum manerium 
meum de Suldham, cum omnibus membris suis subscripts, 
videlicet, Caneham, Wyrham, Wrotton, Boketon, Stokerie, 
Carbystorp, Tofton, Stradeslete, Totenhille, Watlyngton, 
Wallyngton,Bekeswell, Fordham, Welle, Wygchale, Seche, 
Sadelbouwe, Clenchewardune Low, et Wrangel, et omnibus 
aliis ejusdem manerii, ac membrorum pertinentiis, in bosco 
et piano, pratis, et pascuis, pasturis, aquis, stagnis, vivariis, 
molendinis, et mariscis, et mariscorum servitiis, turbariis, 
viis, et semitis, et ecclesiarum advocationibus, homagiis, red- 
ditibus, wardis, releviis, escaetis, et villenagiis; necnon et 
libertatibus regis, judiciis, et liberis consuetudinibus ; ex- 
ceptis sexies viginti acris terras de dominio meo, et capitali 
messuagio meo, et gardinis, et vivariis meis, et pastura ad 
centum oves, et decern vaccas; et exceptis homagiis, et ser¬ 
vitiis liberorum hominum meorum in Suldham, quae ego 
retinui in manu mea: habendum et tenendum prsedictis 
sanctimonialibus, et eorum fratribus, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, quietam ab omni servitio et onere 
seculari, libere, quiets, et pacifice, sicut aliqua elemosina 
liberius et melius teneri, vel haberi potest, ita quod nec ego, 
nec haeredes mei,vel assignation praedictis terris, tenementis 
meis, messuagiis, villenagiis, advocationibus ecclesiarum, et 
omnibus aliis supradictis, ratione dominii, vel advocationis, 
aliquid de caetero exigere, vel vendicare, vel in aliquo, vel 
de aliquo, hanc meam elemosinam poterimus quoquomodo. 
Praeterea dedi eis et concessi, et per assensum, et conces- 
sionem domini Johannis Norwicensis episcopi, patris nostri 
spiritualis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
ecclesias Omnium Sanctorum, et Sanctae Margaretae de 
Shuldham, et ecclesias de Carbystorp, Stoke-ferre, et Wir- 
ham, cum omnibus earundem pertinentibus. Habendum et 
tenendum in proprios usus imperpetuum; quae omnia, et 
singula data, et retenta, tenui de domino meorege Richardo 
in capite, excepto uno feodo militis, et dimidio, quae tenui 
de comite Gloverniae in capite. Et ego praedictus Gaufridus, 
et haeredes mei, vel assignati, totam praedictam donationem 
praefatis sanctimonialibus et earum fratribus contra omnes 
homines warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum 
defendemus. Et ut haec mea donatio, concessio, et confir- 
matio, ratae, et firmae permaneant imperpetuum, hoc scrip- 
turn, sigilli mei appositione, roboravi. Hiis testibus, H. 
Cantuar. archiepiscopo; JohanneNorwicensiepiscopo; Wal- 
tero abbate de Waltham; Rogero Bigod comite; Waltero 
filio Roberti, Gaufrido de Bokeland, magistro Simone de 

Suthwell, Thoma, et Johanne et Rogero, et Gaufrido archi- 
diacono ; et multis aliis. 

NUM. II. 

De Morte TJxoris Galfridi filii Petri. 
fEx Cod. MS. in bibl. Arundeliana (a. 29). fol. 55 a. (e Chartulario 

Abb. de Walden).] 

.Tempore illo, uxor illius Beatrix, auctrix 

scilicet malorum, uterum habens impregnatum, diu partu- 
riens, sed non pariens, periclitabatur : tandem verb fcetum 
effundens exanimatum, animum simul exalavit; unde satis 
confusus est, et ultra quam credi potest, dolens effectus. Et 
tamen in hiis omnibus non est adversus furor ejus, sed ad- 
huc manus in nos extenta. Corpus verb mulieris Chike- 
sandam transtulit, ibique in capitulo sanctimonialium hono¬ 
rific sepelivit. Admirans itaque vir iste, cum caeteris vana, 
novaque sectantibus, ordinem videlicet ilium a quodam Gil- 
berto de Simplingham recenter adinventum, domus ordinis 
ejusdem in Norfolka, apud villam quae dicitur Suldham 
fundavit; illicque ut novus ille et seculis inauditus religionis 
exigit modus, canonicos cum sanctimonialibus, fratres cum 
sororibus aggregavit; ac non multo post, corpus mulieris, 
de Chikesanda translatum, ibidem sepulturae commendavit. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 
[Abstract, of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Shuldeham nijper Monaster’. 

Com’ Norf’.—Shuldeham, redd’ assis’lib’ ten’ 41. 16s. 
Id.—Shuldeham, redd’ assis’ cust’ ten’ 121. 6s. Ilfd.— 
Shuldeham, redd’ten’ad vol’ \l. 3s. 11 \d.—Shuldeham, 
firma terr’ 71. 16s. 8d.—Shuldeham, firma terr’ dnical’ cum 
rector’ 531. 2s. 4d.—Wyggenhall, redd’ terr’ 31. 8s. 2d.— 
Wyggenhall, firma terr’ prat’ et pastur’ 12/. 15s.—Thorpe 
et Foston, redd’ lib’ ten’ 14s. Id.—Thorpe et Foston, redd’ 
cust’ ten’ 3/. 10s. 10\d.—Thorpe, firma terr’ 21.—Thorpe, 
rector’ 3/. 6s. 8d.—Wallington, redd’terr’ 5s. 8d.—Totnell, 
redd’ lib’ et cust’ ten’ 51. 9s. 11 \d.—Totnell, firma terr’ 
dnical’ 4/. 6s. 8d.—Fynchame, rector’ et maner’ 81.—Carle- 
ton et Lynne, redd’ terr’ 8s. 7d.—London Civ’, redd’ ten’ 
11/. 13s. 4d.—Cavenham et al’, redd’ assis’ lib’ ten’ 4/. 9s. 
3\d.—Cavenham et al’, redd’ assis’ cust’ ten’ 13/. 2s. lOfd. 
—Marreham, firma terr’ 2s. 8c/.—Darsingham et Wolver- 
ton, redd’ assis’, &c. 81.—Bexswell, redd’ de terr’ et ten’ 1/. 
10s.—Stanforthe, rector’ 51.—Fynchame, rector’ 21.—Car- 
brooke, redd’ terr’ 16s. 1 \d.—Foston, redd’ terr’ 10s. 8d.— 
Shuldham et al’, perquis’cur’ 4/. 7s. 2d. 

(gtlbftttnc ipriorg of Clifton, m Poilislnrr. 
TANNER calls this Priory Elreton, Alreton, or El-